[image: image1.png]PROTOCOLO 1720/2018 - 20/09/2018 15:50 - PROCESSO 1716/2018

INDICAÇÃO N.º _____1581_____/2018.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, que sejam realizados os devidos reparos e manutenções no Playground e Academia Ao Ar Livre na Rua Joaquim Caetano, no Bairro Parque Piratininga, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação faz-se necessária, pois, este vereador recebe reclamações constantes dos moradores do referido local, uma vez que o playground e aparelhos da academia estão danificados.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 20 de setembro de 2018.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador